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KEPUTUSAN  KETUA  LSP  POLITEKNIK  LPP 

NOMOR:041/SK/LSP-PLPP/VII/2023 
 

TENTANG 
PELAKSANAAN UJI KOMPETENSI UNTUK SKEMA  

TEKNISI AKUNTANSI PRATAMA 
PADA PROGRAM PELAKSANAAN SERTIFIKASI KOMPETENSI TAHUN 2023 

 
KETUA LSP POLITEKNIK LPP 

 
Menimbang  : a. Bahwa dalam rangka meningkatkan pengakuan tenaga kerja 

Indonesia pada dunia usaha/industri bidang/sektor 
Pertanian/Perkebunan maka perlu diadakan uji kompetensi untuk 
Skema Asisten Kebun Kelapa Sawit  di TUK AKT 

b. Bahwa untuk itu perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan Ketua 
LSP Politeknik LPP 
 

Mengingat : 1. Undang-undang Nomor 13 Tahun 2003 tentang Ketenagakerjaan 
(Lembar Negara Tahun 2003 Nomor 36, Tambahan Lembar Negara 
Nomor 4279) 

2. Peraturan Pemerintah Nomor 10 Tahun 2018 tentang Badan 
Nasional Sertifikasi Profesi 

3. Surat Keputusan BNSP No. KEP 0511/BNSP/VIII/2019 tentang 
Lisensi kepada LSP Politeknik LPP 

4. Surat Keputusan LSP Politeknik LPP No. KEP007/SK/LSP-
PLPP/III/2022 tentang Surat Keputusan Hasil Verifikasi TUK 
 

 
Memutuskan 

 
Menetapkan : Tim Pelaksana yang terdiri dari Penanggungjawab, Sekretariat 

Penyelenggara, Pengadminstrasi, Asesor Kompetensi dan Pesera Uji, 
pada kegiatan Pelaksanaan Uji Kompetensi untuk Skema Teknisi 
Akuntansi Pratama  di TUK AKT pada Program Pelaksanaan Sertifikasi 
Kompetensi Tahun 2023 

 

Kesatu : Menunjuk personal Tim Pelaksana yang namanya tercantum dalam 
Form keputusan ini sebagai Penanggungjawab, Sekretariat 
Penyelenggara, Asesor Kompetensi dan Peserta Uji Kompetensi 
 

Kedua : Tim sebagaimana dimaksud dalam Diktum Kesatu keputusan ini, 
bertugas sebagai berikut: 
a. Penanggungjawab 

Memantau terhadap Pelaksanaan Uji Kompetensi mulai dari 
persiapan, pelaksanaan dan sampai pelaporan. 
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b. Sekretariat Penyelenggara 
Membantu pelaksanaan kegiatan Pelaksanaan Uji Kompetensi 
secara teknis. 

c. Asesor Kompetensi 
Melaksanakan penilaian terhadap peserta pada kegiatan 
Pelaksanaan Uji Kompetensi sesuai dengan skema/jabatan yang 
telah ditetapkan. 

d. Peserta Uji Kompetensi 
Mengikuti uji kompetensi yang dilaksanakan oleh Asesor 
Kompetensi. 
 

Ketiga : Tim sebagaimana di maksud dalam Diktum kedua akan diberikan Surat 
Perintah Tugas (SPT) dan dalam melaksanakan tugas harus dengan 
penuh tanggungjawab dan melaporkan hasilnya kepada Ketua  LSP 
Politeknik LPP 
 

Keempat : Kegiatan Pelaksanaan Uji Kompetensi untuk Skema Teknisi Akuntansi 
Pratama  di TUK AKT pada Program Pelaksanaan Sertifikasi Kompetensi 
Tahun 2023 akan dilaksanakan pada tanggal 2 Agustus 2023 
 

Kelima :  Biaya yang timbul akibat diterapkannya Keputusan ini dibebankan 
pada Anggaran Program Pelaksanaan Sertifikasi Kompetensi Sertifikasi 
Kompetensi Politeknik LPP tahun 2023 
 

Keenam : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan 
apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan/kekurangan dalam 
penetapan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya. 

 
*Coret yang tidak perlu 

Dikeluarkan di : Yogyakarta 
Pada tanggal : 26 Juli 2023 

Tembusan : 
1. Ketua BNSP 
2. Ketua TUK AKT 

 Ketua LSP Politeknik LPP 
 
 
 
 

Ratna Sundari, S.Pd.Kim., M.T 
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Lampiran : Keputusan Ketua LSP Politeknik LPP 
Nomor  : 041/SK/LSP-PLPP/VII/2023, Tanggal, 26 Juli 2023 
 

TIM PELAKSANA UJI KOMPETENSI UNTUK SKEMA  
TEKNISI AKUNTANSI PRATAMA DI TUK AKT 

PADA PROGRAM PELAKSANAAN SERTIFIKASI KOMPETENSI TAHUN 2023 
Paket AKT REG 20 

No Nama 
Jabatan Dalam 

Organisasi 
Honor Diterima PPH. Ps 21 

I.   Penanggungjawab    

1.  Farhan As’ari Pengajaran   

II.  Sekretariat  
Penyelenggara Uji 

   

1.  Rizaldy Kamal Fadhillah Laboran AKT   

III.  Asesor Kompetensi    

1.  Aries Budi Widodo Asesor   

2.  Sri Purwati W Asesor   

3.  Chistiana Sri Hartati W Asesor   

IV.  Peserta Uji    

1.  Alisa Ambarsari Asesi   

2.  Andi Wanda Pratiwi Asesi   

3.  Bayu Dwi Cahyo Asesi   

4.  Dandy Dwi Surya Saputra Asesi   

5.  Devy V Sitanggang Asesi   

6.  Dewi Ramadhani Asesi   

7.  Eljoy Hakem Siburian Asesi   

8.  Exy Yofita Asesi   

9.  Finuri Ulya Mufida Akmalia Asesi   

10.  Gladys Dwi Wiendiasari Asesi   

11.  Indarwati Asesi   

12.  Inkha Grace Rahma Putri Asesi   

13.  Merta Winda Isakawati  Asesi   

14.  Muhammad Zaifullah A Asesi   

15.  Mujiati Asesi   

16.  Mutia Ayu Puti Aurani Asesi   

17.  Rahmad Ramadhan Pasaribu Asesi   

18.  Sabrina Ulfa Siregar  Asesi   

19.  Zeinina Zahra Asesi   

 
Dikeluarkan di : Yogyakarta 
Pada tanggal : 26  Juli 2023 

Ketua  LSP Politeknik LPP 
 
 
 

Ratna Sundari, S.Pd.Kim., M.T 
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SURAT TUGAS 
NOMOR : 042/ST/LSP-PLPP/VII/2023 

Yang bertanda tangan dibawah ini Ketua LSP Politeknik LPP dengan ini memberikan tugas 
kepada :  
Nama :  1. Farhan As’ari 
  2. Rizaldy Kamal Fadhillah 
    
Untuk menjadi panitia penyelenggara uji kompetensi bidang Tanaman di : 
    
Nama TUK :  AKT 
Alamat :  Jl. LPP 1A Balapan Yogyakarta  
Hari/tanggal :  Rabu , 2 Agustus 2023 
Jumlah peserta :   19 asesi 
Skema sertiifkasi :  Teknisi Akuntansi Pratama 
    
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.  
    
    
    
    
                           Yogyakarta, 26 Juli 2023 
    

Ketua LSP Politeknik LPP 
    
    

 
    
   Ratna Sundari, S.Pd.Kim., MT 
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Lampiran : Keputusan Ketua LSP Politeknik LPP 
Nomor  :042/ST/LSP-PLPP/VII/2023. Tanggal 23 Juli 2023 
 
Paket AKT REG 20 

No Nama Tugas dalam Jabatan Keterangan 

1 Farhan As’ari Penanggung Jawab  

2 Rizaldy Kamal Fadhillah Sekretariat Penyelenggara Uji  

 
 
       Dikeluarkan di : Yogyakarta 
       Pada tanggal : 26 Juli  2023 
 
 
            Ketua LSP Politeknik LPP 
         
 
 
                                                                                                                Ratna Sundari, S.Pd. Kim., MT 
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SURAT TUGAS 
NOMOR: 43/ST/LSP-PLPP/VII/2023 

 
Yang bertanda tangan dibawah ini Ketua LSP Politeknik LPP dengan ini memberikan tugas 
kepada Asesor :  

1. Nama :   Aries Budi Widodo 
           No.Reg :  MET.000.004125 2014 

 
 

2. Nama :   Sri Purwati W 
           No. Reg         :            MET.000.004132 2014 

 
 

3. Nama            :          Chistiana Sri Hartati W 
 No. Reg         :          MET.000.002352 2015 
Untuk melaksanakan uji kompetensi bidang Tanaman di : 

    
Nama TUK :  AKT 
Alamat :  Jl. LPP 1A Balapan Yogyakarta  
Hari/tanggal 
 

:  Rabu, 2 Agustus 2023 

Jumlah peserta :   24 asesi 
Skema sertiifkasi :  Teknisi Akuntansi Pratama 
    
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.  
    
    
    
    
                           Yogyakarta, 26 Juli 2023 
    

Ketua LSP Politeknik LPP 
    
    

 
    
   Ratna Sundari, S.Pd.Kim., MT 
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Lampiran  : Surat Tugas Asesor 
Nomor  : 43/ST/LSP-PLPP/VII/2023 
 

DAFTAR ASESI PADA SKEMA TEKNISI AKUNTANSI PRATAMA DI TUK AKT 
PADA PELAKSANAAN SERTIFIKASI KOMPETENSI TAHUN 2023 

Paket AKT REG 20 

No Nama Asesi Skema Nama Asesor 

1. Alisa Ambarsari 

Teknisi Akuntansi 
Pratama 

Aries Budi Widodo 

2. Andi Wanda Pratiwi 

3. Bayu Dwi Cahyo 

4. Dandy Dwi Surya Saputra 

5. Devy V Sitanggang 

6. Dewi Ramadhani 

7. Eljoy Hakem Siburian 

Sri Purwati W 

8. Exy Yofita 

9. Finuri Ulya Mufida Akmalia 

10. Gladys Dwi Wiendiasari 

11. Indarwati 

12. Inkha Grace Rahma Putri 

13. Merta Winda Isakawati  

Chistiana Sri Hartati 
W 

14. Muhammad Zaifullah A 

15. Mujiati 

16. Mutia Ayu Puti Aurani 

17. Rahmad Ramadhan Pasaribu 

18. Sabrina Ulfa Siregar  

19. Zeinina Zahra 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


